令和６年６月２１日

案件情報の変更について

下記のとおり案件情報を一部変更します。
現在、入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を訂正いただきますようお願いいたします。
ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 対象案件

調達案件番号 5064000044

調達案件 防災テレメータシステム設備改修業務(1 期)

２ 変更内容
     仕様書 9 ページの「第２章 システム共通事項及び機器の機能 ２．機器構成」に示

す各観測局の機器構成表のうち、菩提観測局及び合計欄並びに仕様書 10 ページの「第

２章 システム共通事項及び機器の機能 ３．更新機器仕様 ⑵伝送項目」に示す菩提

観測局について、数量の誤りがありますので別紙のように訂正します。

1/2

変更前 変更後

P.9

第２章  システム共通事項及び機器の機能

２．機器構成

各観測局の機器構成は下記のとおりとする。

本改修に合わせて各機器については更新を行うこととする。

機器名
観測局名

数量計
（略） 菩提 （略）

（略）

（略）

（略）

（略）

（略）

電波式水位計 1 4

水位計変換器(電波式

用)
1 4

中継ボックス(電波式

用)
1 4

（略） （略） （略）

P.9

第２章  システム共通事項及び機器の機能

２．機器構成

各観測局の機器構成は下記のとおりとする。

本改修に合わせて各機器については更新を行うこととする。

機器名
観測局名

数量計
（略） 菩提 （略）

（略）

（略）

（略）

（略）

（略）

電波式水位計  3

水位計変換器(電波式

用)
 3

中継ボックス(電波式

用)
 3

（略） （略） （略）

P.10

３．更新機器仕様

３．１ 観測装置

P.10

３．更新機器仕様

３．１ 観測装置

2/2

観測機器（水位計、雨量計）から信号を入力し、クラウドサーバへ観

測データを伝送する。また、観測局設備の状態を監視し、クラウドサ

ーバへ伝送する。

（１） （略）

（２）伝送項目

伝送項目
観測局

（略） 菩提 （略）

計測項目 水位 （略） 1 （略）

雨量 1

（略）

観測機器（水位計、雨量計）から信号を入力し、クラウドサーバへ観

測データを伝送する。また、観測局設備の状態を監視し、クラウドサ

ーバへ伝送する。

（１）（略）

（２）伝送項目

伝送項目
観測局

（略） 菩提 （略）

計測項目 水位 （略）  （略）

雨量 1

（略）